
 

Uchwała nr 36/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: aneksu do zezwolenia na amatorski połów ryb ZR-1 oraz ZR-2  

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu wprowadza aneks do wzoru zezwolenia na amatorski połów ryb ZR-1 i ZR-

2 zmieniając zapis: 

1) ze wzoru zezwolenia na amatorski połów ryb ZR-1 w wersji papierowej w pkt. 12 na stronie 9 

„Rozlewiska rzeki Krynki w Cierpicach: zakaz wędkowania ze środków pływających i brodząc”. 

2) ze wzoru zezwolenia na amatorski połów ryb ZR-1 i ZR-2 wersji elektronicznej w pkt. 12 na stronie 6 

„Rozlewiska rzeki Krynki w Cierpicach: zakaz wędkowania ze środków pływających i brodząc”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


